BUDGETS ANNEXES

IV — ANNEXE IV
AUTRES ELEMENTS D’INFORMATION
PRESENTATION AGREGEE DU BUDGET PRINCIPAL ET DES C3.5

C3.5 - PRESENTATION AGREGEE DU BUDGET PRINCIPAL ET DES BUDGETS ANNEXES

1 - BUDGET PRINCIPAL

SECTION

Crédits ouverts
(BP+DM+RAR N-1)

Réalisations - mandats
ou titres (1)

Restes a réaliser au
31/12

Crédits annulés

INVESTISSEMENT
DEPENSES
RECETTES

19 791 363,00 €
19 791 363,00 €

13 151 309,62 €
11619 156,60 €

1038 344,82 €
1853 156,19 €

5601 708,56 €
6319 050,21 4

FONCTIONNEMENT
DEPENSES

RECETTES

24908 063,00 €
24908 063,00 €

24 891 340,52 €
27 156 139,66 €

16 722,48 €
-2 248 076,66 €

(1) Y compris les rattachements.

2 - BUDGET CENTRE COMMUNAL D’ACTION SOCIALE (C.C.A.S.)

Crédits ouverts

Réalisations - mandats

Restes a réaliser au

SECTION (BP+DM+RAR N-1) ou titres (1) 31/12 Crédits annulés
INVESTISSEMENT
DEPENSES 127 842,00 €] 93 303,44 € / 34 538,56 4
RECETTES 127 842,00 € 127 664,38 € / 177,62 €
FONCTIONNEMENT
DEPENSES 1542 073,00 € 1410 384,74 € / 131 688,26 4
RECETTES (Hors subventions 868 073,00 €] 782 140,82 € / 85 932,18 €
communales)
SUBVENTIONS COMMUNALES 674 000,00 € 674 000,00 €

(1) Y compris les rattachements.

3 -BUDGET ANNEXE DU C.C.A.S. : SERVICE DE SOINS A DOMICILE

Crédits ouverts

Réalisations - mandats

Restes a réaliser au

SECTION (BP+DM+RAR N-1) ou titres (1) 31/12 Crédits annulés
INVESTISSEMENT
DEPENSES 9.020,63 € 2236,52€ / 6784,11
RECETTES 9.020,63 € 9.020,63 € / /
FONCTIONNEMENT
DEPENSES 548 007,52 € 409 522,83 € / 138 484,69 €
RECETTES 548 007,52 € 548 628,62 € / 621,10 ¢

(1) Y compris les rattachements.




5 - PRESENTATION AGREGEE DU BUDGET PRINCIPAL ET DES BUDGETS ANNEXES

Crédits ouverts

Réalisations - mandats

Restes a réaliser au

SECTION (BP+DM+RAR N-1) ou titres (2) 31/12 Crédits annulés
INVESTISSEMENT
DEPENSES 19928 225,63 € 13 246 849,58 € 1038 344,82 € 5643 031,23 €
RECETTES 19928 225,63 € 11755 841,61 € 1853 156,19 € 6319 227,83 4
FONCTIONNEMENT
DEPENSES 26998 143,52 € 26711 248,09 € / 286 895,43 4
RECETTES (Hors subventions 26324 143,52 € 28 486 909,10 € / 22162 765,58 €
communales)
SUBVENTIONS COMMUNALES 674 000,00 € 674 000,00 € /
TOTAL GENERAL DE
0 GEN S 46 926 369,15 € 39 958 097,67 € 1038 344,82 € 5929 926,66 ¢
DEPENSES
TOTAL GENERAL DES
46 926 369,15 € 40916 750,71 € 1853 156,19 € 4156 462,25
RECETTES

(1) La présentation de ce tableau est obligatoire si celui des flux réciproques est produit ;

(2) Y compris les rattachements.



